
 

湊屋石油株式会社 昭和町店閉店のお知らせ 

 

 

謹啓  皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

この度、倉吉市昭和町にあります弊社の本社建て替えに伴い、昭和町店を 2020 年 3 月 31 日をもって閉店させ

ていただく運びとなりました。長きに渡り皆様にご利用いただいたことに対して感謝の言葉もございません。 

また、現在ご利用いただいている皆様には大変なご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

今後、弊社のガソリンスタンドは「セルフ大正町店」と「河北店」の 2店舗で運営させていただきます。昭和町

店で販売していた商品や作業は上記 2店舗で受け継ぐことが可能です。以下、簡単ではございますが対応表を記

載させていただきますので、ぜひご参照下さい。 

湊屋石油本社はしばらくの間、河北店裏にある LP ガス部を仮事務所とさせていただきます。5 月ごろには移転

を完了する予定です。そして昭和町店はガソリンスタンドではない新しい店舗として生まれ変わります。弊社ホ

ームページにもあります通り、みなさまに快適をご提供できる企業へとなりますことをお約束します。今後とも

弊社ガソリンスタンドへの変わらぬご支援、新店舗へのご愛顧を切にお願い申し上げ、まずはこの書面でのご挨

拶とさせていただきます。 

 

謹白 

湊屋石油株式会社 代表取締役 山田友博 

 

昭和町店での作業 セルフ大正町店 河北店 

給油 ご自身で給油していただきます（常駐

スタッフがお手伝いします。緊急車両

等の給油はスタッフが行います）。 

スタッフが給油します。 

※窓ふき・ゴミ・灰皿清掃はご自身でお願

い致します。 

洗車 

（機械・手作業） 

洗車機はご自身で操作・拭き上げ、 

手作業は同じように可能です。 

洗車機・手作業共に昭和町店と同じくスタ

ッフが行います。メニューも同じです。 

洗車会員 会員制度はございません。 会員制度がございます。メニューや支払い

方法も昭和町店と同じです。 

オイル・タイヤ・そ

の他 車関連のメン

テナンス作業 

昭和町店で行っていた作業は受付可能

です。※タイヤは預かれません 

左に同じ 

 

灯油配達 受付電話番号が変わりますが、今まで

通り配達可能です。 

左に同じ 

営業時間 平日 7時から 21時 

日曜・祝祭日 8時から 20時 

平日 7時から 20時 

日曜・祝祭日 8時から 19時 

お支払方法 昭和町店と同じお支払方法をお選びい

ただけます。 

左に同じ 

 

その他ご質問に関しましては本社の山田（℡0858-22-8221）、各店舗スタッフへお気軽にお問合せ下さい。 


